22光材料－003

                                                                 2022年 4月 1日

各 位

一般財団法人 光産業技術振興協会

        光材料・応用技術研究会 代表幹事 山本 和久

2022年度

「光材料・応用技術研究会」新規入会のお願い

  拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。日頃、光材料・応用技術研究会を御支援い

ただき、誠にありがとうございます。

  2022 年度も引き続き光材料及び応用技術の新しい動向を見極めるための企画を行っていく所存

ですので、ご賛同、ご入会いただけますようよろしくお願い致します。

新規に入会頂ける方：

・入会連絡書（別紙）の「入会する」にチェック、必要事項を御記入の上 4/25（月）までにE-mail、

郵送で御連絡願います。（E-mailは、Word、PDFのどちらでも結構です。）

・後日、年会費の「請求書」をお送りさせて頂きます。

敬具

記

1．2022年度 年会費：   50,000円 （一般企業所属の方）

                  10,000円 （大学・旧国公立研究所所属の方）

2．連絡期日：          2022年 4月25日（月）まで

3．会費納入期日：     2022年 5月31日（火）まで

（所属先の事情などで、間に合わない場合はご相談下さい。）

4．運営方法：          「光材料・応用技術研究会」内規（別紙）による

＜問い合わせ・連絡先＞

一般財団法人 光産業技術振興協会 開発部  間瀬 昇次

〒112-0014   東京都文京区関口 1-20-10  住友江戸川橋駅前ビル 7F

TEL： 03-5225-6431  FAX： 03-5225-6435  E-mail： omat@oitda.or.jp